МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.11.2022                                                                                                                                  № 85
с. Вороново Кожевниковского района Томской области

О внесении изменений в постановление администрации Вороновского сельского поселения от 03.05.2018 № 52
В соответствии с Федеральным законом от 17 декабря 2019 года № 463-ФЗ                        «О внесении изменений в статью 1 Федерального закона «О минимальном размере оплаты труда», с Законом Томской области от 29 декабря 2005 года № 234-03 «Об отплате труда,                 а также регулировании отдельных правоотношений в сфере труда работников областных государственных учреждений, работников государственных органов Томской области, не являющихся государственными гражданскими служащими Томской области, а также работников Территориального фонда обязательного медицинского страхования Томской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В Положение о системе оплаты труда и регулировании отдельных правоотношений в сфере труда работников администрации Вороновского сельского поселения, не являющихся муниципальными служащими, утвержденное постановление администрации Вороновского сельского поселения от 03.05.2018 № 52, внести следующие изменения:

1.1 Абзац 2 подпункта 5.1.2 статьи 5 исключить.
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном Уставом муниципального образования «Вороновское сельское поселение» порядке и разместить на официальном сайте администрации Вороновского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава поселения                                                                                                С.Н.Прокопенко
С.А.Бурягина

т.8(38244)31-148
В дело № 02-04

____________О.М. Чирикова
«____» ______________2022г.